



COMERCIAL

P M S E
FLS Nº 1008

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
PREGÃO Nº 00.002/2017-SRP

ITEM	QUANT	UND	MARCA	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	P. UNIT	P. TOTAL
2	14.875	UND	DRAGÃO	ÁGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEIANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	1,90	28.262,50
4	1.640	LT	COOPERALCOOL	ÁLCOOL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 92,8 INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.	6,70	10.988,00
5	890	UND	COOPERALCOOL	ÁLCOOL EM GEL - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65%INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.	7,20	6.408,00
6	1.600	UND	TALIMPO	AMACIANTE DE ROUPAS - FRAGRÂNCIA FLORAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS.	7,90	12.640,00
16	15.600	UND	DAGRÃO	DESINFETANTE 2000ML - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	5,35	84.530,00
18	1.195	FRASCO	GLEIDE	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 360ML.	13,50	16.132,00
19	6.225	UND	PEDRA 90	DESODORIZADOR SANITÁRIO - PEDRA DE 35GR COM ALÇA PLÁSTICA.	2,45	15.251,25
20	3.620	UND	GUARANY	DETERGENTE LÍQUIDO - BIODEGRADÁVEL, NEUTRO, EMBALAGEM COM 500 ML.	1,68	10.458,00
22	2.700	UND	GUARANY	DETERGENTE LÍQUIDO - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS, FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	1,68	4.536,00
23	900	UND	ESFREBOM	ESPONJA ANTIBACTÉRIAS - DUPLA FACE, 110X75X20MM, NÃO TÓXICA.	0,70	630,00
24	1.150	UND	LIMPINHA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - COM FIOS FINÍSSIMOS, EMARANHADOS, SACO PLÁSTICO COM 08 UNIDADES.	2,85	3.277,50
25	150	UND	ESFREBOM	ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 10 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM SOBRASIVO.	0,68	102,00
26	195	ROLO	MAIPACK	FILME DE PVC - PELÍCULA ADERENTE.	6,10	1.189,50
27	1.200	UND	LIMPINHA	FLANELA AMARELA - 100% ALGODÃO 30 X 50 CM.	2,30	2.760,00
29	235	MAÇO	OLHO	FÓSFORO -ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO PARA USO DOMÉSTICO, MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA.	3,13	735,55
30	3.800	PCT	NAFF	GUARDANAPO DE PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTÁVEL, EXTRA BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 UNIDADES. 20X 22,5 CM ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.	1,58	6.004,00
31	255	UND	MAT INSET	INSETICIDA - EMBALAGEM DE 300 ML.	10,05	2.562,75
35	550	UND	FC	LIMPADOR MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO, CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	7,25	3.987,50
41	930	PAR	RAMADA	1 LUVA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA, EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHOS VARIADOS. COR AMARELA.	4,15	3.859,50
46	13.050	PCT	PIMPO	PAPEL HIGIÊNICO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO 35, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	3,00	39.150,00
49	3.420	UND	LIMPA FACIL	POLIDOR DE ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR PARA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 500 ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.	1,45	4.959,00
52	610	PCT	UNO	SABÃO DE COCO - PACOTE COM 05 UNIDADES DE 100G.	14,05	8.570,50

MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME

RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE N.º 1012 - CEP: 6.340-005 - JARDIM IRACEMA - FORTALEZA - CEARÁ
CNPJ (MF): 04.522.067/0001-47 CGF(SEFAZ): 06.620247-7 FONE: (0**85) 3025-2217



COMERCIAL

P M S B
FLS Nº 1009

53	1.400	PCT	UNO	SABÃO EM BARRA - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, 200G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, CONTENDO 05 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	6,40	8.960,00
54	8.295	UND	ALA	SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EMBALAGEM EM CAIXA DE 500G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	3,30	27.373,50
64	5.550	PCT	ULTRA	SACO PARA LIXO - ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, COM COSTURA ELETRÔNICA NO FUNDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	16,20	89.910,00

VALOR TOTAL R\$: 394.237,05 TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DA ENTREGA: CONFORME TERMOS DO EDITAL

A EMPRESA MICHIELON OSVALDO DE SOUZA-EPP, DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS NA PLANILHA DE PREÇO ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE TRIBUTOS DESLOCAMENTO COM PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE Á FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

FORTALEZA- CEARA, 18 DE JANEIRO DE 2017.

MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME
Jaques Adriano Lopes Oliveira
PP Jaques Adriano Lopes Oliveira
CPF: 209.557.073-15

MICHIELON OSVALDO DE SOUZA - ME

RUA CONSELHEIRO LAFAYETTE N.º 1012 - CEP: 6.340-005 - JARDIM IRACEMA - FORTALEZA - CEARÁ
CNPJ (MF): 04.522.067/0001-47 CGF(SEFAZ): 06.620247-7 FONE: (0**85) 3025-2217